
   

DECRETO DE ALCALDÍA 

 

 

Finalizado el plazo para la presentación de instancias para la creación de una bolsa de trabajo de Trabajador/a Social, subgrupo de 

titulación A2 del Ayuntamiento de Quart de Poblet, y en virtud de las facultades que me otorga la Legislación vigente,  

 

RESUELVO 

 

PRIMERO.- Declarar aprobada la siguiente lista provisional, de aspirantes admitidos/as y excluidos/as. 

 

LISTA DE ADMITIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

ADAN CARRILERO ISABEL ***2685** 

ALCALA PALMA MARIA DEL MAR ***7068** 

ALDOMAR CAMPOS MERCE ***5484** 

ALEMANY TORMO ANA ISABEL ***5686** 

ALVAREZ BAGUENA MARIA ***5305** 

ALVAREZ CASTELLO MARIA LUISA ***5672** 

ANTON AGUILAR JAVIER ***3813** 

ARGUELLO LAFUENTE ITZIAR ***9368** 

ARIZA SANCHEZ SANDRA ***9832** 

ARROYO CRUZ MARIA ***8350** 

BADENES PEREZ ELENA ***9058** 

BALLESTER MARTINEZ VIRGINIA ***0244** 

BALLESTEROS JIMÉNEZ YAIZA ***4397** 

BARBER LAZARO MARIA DEL MAR ***5038** 

BARRES CASCADO CARLOS ***2388** 

BENITO GONZALEZ MARIA ***1548** 

BERNAT PERANSI SABINA ***8736** 

BLANES MARTINEZ ZAIDA ***8681** 

BONET LINARES MARIA MERCEDES ***0056** 

BOTET PALAO MARIA DEL MAR ***1176** 

BRESO IBAÑEZ JAVIER ***7831** 

BURGUET CARRIO AFRICA ***9184** 

CALABUIG VILA NADIA ***8218** 

CALATAYUD ASENSI PAULA ***2864** 

CALATAYUD TARAZONA IMANE MARIA ***1977** 

CALERO RODENAS SARA ***1432** 

CALVO CARRION JAVIER ***1500** 

CANO GARCIA SONIA ***5979** 

CANO MARTINEZ ADRIANA ***7199** 

CANOVES BARRON RAQUEL ***0554** 

CARAVACA ROMERO MARIA DE LOS ANGELES ***3547** 

CARBONELL MARZAL JOAQUIN ***8708** 

CARBONELL ROMERO BLANCA ***9817** 

CARBONELL SOLIVA ALVARO ***5176** 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 1 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

CARPINTERO GONZALEZ CRUZ JAVIER ***0024** 

CARRILLO ALVAREZ BEATRIZ ***7545** 

CASANOVA MUÑOZ ELENA ***0612** 

CASARES GONZALEZ ESTER ***6530** 

CASTELLÓ PEÑA SUZET ***2891** 

CERVERA GARCIA LYDIA ***5839** 

CERVERA ROMAN MARTA ***9348** 

CISNEROS ALARCON JOSE FRANCISCO ***9108** 

CLARAMUNT CALVET CLAUDIA ***0740** 

COCERA LOPEZ MARTA ***7749** 

COMES ASENSI ALBA ***8164** 

CONTRERAS BAIXAULI BEATRIZ ***2571** 

COZAR LOPEZ EVA MARIA ***4472** 

CUENCA PEREZ ANA ***5119** 

CUÑAT MUÑIZ ELLESMERE ARONA ***2567** 

DALMAU SEGARRA ISABEL ***7816** 

DE LA CRUZ RODRIGUEZ NOELIA MARIA ***5957** 

DE LA GUARDIA CASTELLOTE MARIA ***9477** 

DEL RIO DE LUIS MIRIAM ***6731** 

DELGADO FERNANDEZ ANA BELEN ***2261** 

DERUELLE SALA LARA ALINA ***9355** 

DESCALZO LOPEZ MARIA DEL MAR ***2382** 

DEVIS ARGENTE NOELIA ***3585** 

DIAZ VAZQUEZ LAURA ***8749** 

DURBA MARTINEZ RAQUEL ***0073** 

ERES GARCIA FANNY ***6445** 

ESCRICHE ANDRES SHEILA ***5445** 

ESCUDER BISBAL MARIA AMPARO ***8101** 

ESPINOSA ZAMORA ALBA ***1255** 

ESTEVE COLOMER DAVID ***4934** 

EYMAEL ESCRIVA SARA MARIA ***4718** 

FALCON GOZALBEZ MARIA ASUNCION ***4301** 

FERNANDEZ PEREZ GEMA ***3163** 

FERNANDEZ REVERT MARIA EUGENIA ***6775** 

FERNANDEZ VALCARCEL SANDRA ***1253** 

FERRIZ SANZ ROSELLA ***2548** 

FITA MORENO ANA BELEN ***8812** 

FOLGUERA RESURRECCION MARIA CRISTINA ***6420** 

FRANCHINO GEORGINA MARA ***7831** 

FRESNEDA CASTILLO REGINA ***6072** 

GALINDO CARO MARTA ***9726** 

GALVEZ VIVAS MARTA ***5039** 

GAMEZ FERRIOLS BEATRIZ ***8979** 

GARCES COSTA ANA ***9376** 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 2 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

GARCIA ESTOPIÑAN AUREA ***0386** 

GARCIA ESTRELLA MARIA ***7018** 

GARCIA HERRERA AINHOA ***9188** 

GARCIA LENGUA ANA ***5741** 

GARCIA MARSILLA TOMAS ***6601** 

GARCIA MARTINEZ JOSE ***0519** 

GARCIA MEDINA IRENE ***8858** 

GARCIA ORTS MARIA YOLANDA ***9463** 

GARCIA SALVADOR LORENA ***7077** 

GARCIA TORRES MARIA ***7006** 

GARCIA TORTOSA NATALI ***0415** 

GARRIDO LAGULLON NOELIA ***7030** 

GARRIDO RUBIO GEMMA ***9246** 

GIL CONTRERAS CRISTINA ***8776** 

GIL LLEDO MONICA ***0605** 

GIMENEZ HORTA ERCILIA ***8408** 

GIMENO PALANCA REBECA ***8527** 

GINER ARBIOL YOLANDA TERESA ***8387** 

GOMEZ RAMOS ESTIBALIZ ***2430** 

GONZALEZ AGUADO ERIKA ***0692** 

GONZALEZ FERRER TERESA ***6916** 

GONZALEZ MAS MARTA ***9918** 

GONZALEZ RAMOS MAR ***2431** 

GONZALEZ VAÑO MARIA MACARENA ***5278** 

GORRIZ NUÑEZ OSIRIS ***5703** 

GRACIA ENEBRAL ANA ***0466** 

GRANADAL DE FEZ ALICIA ***8538** 

GRANERO GOMEZ SANDRA ***5079** 

GRAU ARENAS ZULEMA ***4698** 

GRIJALVA NIETO ANA LUCIA ***6420** 

GUAITA BALLESTEROS ALBA ***9608** 

GUARDIOLA CANO ANGELA ***5670** 

GUERRERO MECHO TAMARA ***6737** 

GUTIERREZ CARREÑO PATRICIA ***7830** 

HEREDIA FERRER ALEJANDRA ***0428** 

HERNANDEZ RICO NURIA ***8949** 

HERRERO PASTOR IRENE ***6311** 

HUESO ROMERO MARIA DE LOS ANGELES ***3248** 

JIMENEZ GARCIA MARIA TERESA ***8273** 

JOVER GRAU IRENE ***2428** 

JUAN GIMENEZ LORENA ***5248** 

JUAN LOPEZ BEATRIZ ***8830** 

JUAN TORTOSA JULIA ***9521** 

LACALLE MERINO MARIA ***7798** 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 3 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

LARA RAMOS ROCIO ***0068** 

LAURA CANAVIRI ELIZABETH VIRGINIA ***3090** 

LAVARA CABANES LORENA DEL CARMEN ***3089** 

LEONES ALONSO GEMA ***5477** 

LIMERES ARIZA ALBA ***4083** 

LLEO LLOPIS INMACULADA ***5403** 

LLORIS MUÑOZ MARIOLA ***7838** 

LOPEZ BOSCH CAROLINA ***7268** 

LOPEZ ESCUIN ALEXANDRA ***7111** 

LOPEZ FARINOS DANIELA ***7848** 

LOPEZ FRANCO TERESA ***9395** 

LOPEZ PIÑERO JAVIER ***2841** 

LOPEZ ROLLON BEATRIZ ***2415** 

LOZANO CARBONERAS ANDREA ***2439** 

LUNA LLEDO SILVIA ***0855** 

MACIAN ANDREU IRENE ***1440** 

MANCHADO BUTALEB MARIA LUNA ***7953** 

MARQUES MOLINA NURIA ***0712** 

MARTIN PARICIO MARIA PILAR ***0088** 

MARTINEZ BAENA CELIA ***1272** 

MARTINEZ BENEDITO GEMMA ROCIO ***6574** 

MARTINEZ BLASCO RAQUEL ***1161** 

MARTINEZ DE PABLO CARLA ***0293** 

MARTINEZ GARCIA AMPARO ***3326** 

MARTINEZ MONTES ESTHER ***6192** 

MARTINEZ MORALES SOFIA ***5947** 

MARTINEZ OREA NOELIA ***6229** 

MARTINEZ RUBIO MARIA CORTES ***8369** 

MARTORELL GOMEZ CARMEN MERCEDES ***6727** 

MATA PLAZA IVAN ***8080** 

MATEO BERJILLOS RAQUEL ***0007** 

MEDINA SANZ MARIA ***6419** 

MENDEZ COLLARTE ARIANA ROCIO ***1703** 

MENGOD AMATE NURIA ***8813** 

MESADO MONTEAGUDO LORENA ***9909** 

MESTRE BAHAMONDE LUISA ***2773** 

MIJANGOS HERNANDEZ SILVIA ***9188** 

MOLINA ARRIAGA JUANA ***9118** 

MONCHO ESTEVE NOELIA ***0936** 

MONTAÑANA SANCHEZ BELEN ***0181** 

MORALES JUSTICIA MARIA DE LAS NIEVES ***0505** 

MORATA NAVARRO EVA ***0941** 

MORENO CHINCHILLA RAMONA ***0450** 

MUNERA TOLOSA ANTONIO ***9765** 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 4 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

MUÑOZ CASTILLEJO CONSUELO ***2795** 

NAVARRO DIAZ CARMEN IRENE ***2442** 

NAVARRO HERNANDEZ ALEJANDRO ***7625** 

NAVARRO NAVARRO JORGE ***5032** 

OJEDA MELIAN JAVIER ***5983** 

OLMO REQUENA ROSANA ***4694** 

OLTRA UBEDA NURIA ***5924** 

ORDAS FELICES EVA ***1170** 

ORDUÑA SOBRINO FRANCISCO JAVIER ***9476** 

ORTELLS PIERA MARIA TERESA ***7234** 

ORTIZ GUZMAN CONCEPCION ***9168** 

PASTOR FAYOS ANA MARIA ***8112** 

PASTOR GADEA ANA MARIA ***8836** 

PELLICER DOMINGUEZ RAQUEL ***5734** 

PERALES MARTI NURIA ***9675** 

PEREZ ARNAIZ MARIA CARMEN ***4348** 

PEREZ DIAZ NATALIA ***3790** 

PEREZ GONZALEZ IGNACIO ***4973** 

PEREZ MADRID JENNIFER ***0856** 

PEREZ MOYA CRISTINA ***5132** 

PERIS CALATRAVA RAQUEL ***0938** 

PINAZO VIVES TERESA SABINA ***1513** 

PINTEÑO DE HARO MARIA DEL MAR ***4109** 

POLANCO GRULLON FIDELY GLORICEL ***6251** 

PONCE LORENTE MARIA JOSE ***7253** 

PORCAR I GIL MARIOLA ***2683** 

PORRAS LUQUE JOSE LUIS ***8627** 

PRIETO LORENTE RAQUEL ***9597** 

RAMA LOZANO BEATRIZ ***8122** 

RAMIREZ GIL ALICIA ***8216** 

RAMIREZ ROMERO SARA ***5168** 

REQUENA CABALLERO MARTA ***6340** 

REQUENI HORTELANO LIDIA ***8709** 

REVERT ORDOÑEZ MARIA JOSE ***9394** 

ROCAMORA FENOLLOSA MARIA PILAR ***8437** 

RODRIGUEZ BALLESTEROS MARIA DEL CARMEN ***9236** 

RODRIGUEZ GONZALEZ MONICA ***5195** 

RODRIGUEZ MARTINEZ EVANGELINA ***5059** 

RODRIGUEZ MIGUEZ SABELA ***0038** 

RODRIGUEZ ORTIZ JESICA ***4509** 

RODRIGUEZ SANTOS MARINA ***9120** 

ROIG SANCHEZ SILVIA ***6029** 

RONCERO OLIVARES MARIA DEL CARMEN ***5839** 

RUIZ ALONSO MANEL ***4903** 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 5 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO 

RUIZ DE LA HOZ CARMEN ***6108** 

RUIZ GARCIA MARIA AMPARO ***9496** 

RUIZ GOMEZ MARIA DE LAS VIRTUDES ***0113** 

RUIZ ORERO SILVIA ***6371** 

RUIZNAVARRO PALOMARES NICOLAS ***1907** 

SALES AMER ELENA ***0476** 

SALVADOR BALLESTER ROSANNA ***1355** 

SANCHEZ ALVARO ANDREA ***9260** 

SANCHEZ BAUTISTA ANA ***1270** 

SANCHEZ MELERO AINOA ***5972** 

SANCHEZ MORANT IRENE ***1651** 

SANCHIS SANCHIS MIREIA ***8602** 

SANJAIME LLORIS FRANCISCO ***0275** 

SANTAMARINA MAZUELO IGNACIO ***3691** 

SANTILLANA BAUTISTA ANA ***2192** 

SANTOS GONZALEZ NURIA ***6110** 

SEMPERE PASCUAL ESTHER ***8091** 

SENDRA MARTINEZ FRANCISCO JOSE ***4216** 

SEVILLA HUERTA JOSE ***1069** 

SIMON LAMBIES NOELIA ***3033** 

SOLIS PEREZ MARIA ***9366** 

SORIA CECILIA LAURA ***8528** 

TOMAS PORTOLES ALBA ***1297** 

TORIBIO FAUBEL MARIA DEL CARMEN ***8399** 

TORO GONZALEZ DIANA MARCELA ***8390** 

TORRENT OCHOA PAULA ***8747** 

TORRES CHINARRO CAROLINA ***3011** 

TORTOSA ESTEVE MARIA PILAR ***1908** 

VALENCIA DAVILA KATHERINE JOSSELYN ***2579** 

VALERO COLON SANDRA ***5564** 

VALERO GARCIA LAURA ***0337** 

VALLDECABRES MONZO LLUM ***8351** 

VALLE VILLALBA MARIA ***2537** 

VAREA DEL FRESNO CLAUDIA ***5309** 

VENTURA FERNANDEZ FERNANDO ***9620** 

VERDEGUER GARCIA EVA ***5926** 

VERDU ALCARAZ YOLANDA ***3072** 

VERGARA MARINA ANAHI ***2248** 

VIANA CAVA PAULA ***9857** 

VILLALBA CUENCA MARIA PILAR ***0519** 

VILLALBA MONTOYA PAULA ***1216** 

VILLALON VEGA ARANTXA ***5175** 

VILLARROEL LOPEZ JUAN SALVADOR ***8701** 

VIVAS FLORENCIA LOURDES ***5664** 

 

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 6 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47


   

LISTA DE EXCLUIDOS/AS 

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CIFRADO MOTIVOS EXCLUSIÓN  

ALCAÑIZ BASURTO MIREYA ***1651** 1 

CALVO MARTINEZ JOSE ENRIQUE ***1107** 1,3 

CHULVI RUIZ MAR ***0307** 1 

DAZA SANTOS CRISTINA ***2756** 1 
DO ESPIRITO SANTO AFONSO DE 
BARROS EDVILMA ***8701** 1 

DURA POVEDA CARMEN ***9934** 1 

ESCRIHUELA GANDIA PAULA ***2381** 1 

GARCIA MARTINEZ PAULA ***1297** 1 

LÁZARO LÁZARO ANA BELÉN ***9168** 1 

LOPEZ HUERTA MARIA JOSE ***8878** 1 

MENENDEZ SANCHIS VERONICA ***0513** 1, 2 

MIR ADALID MARIA DEL CARMEN ***9930** 2 

OBIOL SAIZ MARIA DESAMPARADOS ***1970** 3 

PARRA ABELLAN ADELA ***8989** 1 

ROIG GINER LORENA ***2753** 2 

RUIZ GONZALEZ ROBERTO ***9761** 1 

SANCHIS CORTES LUCIA ***6997** 1 

VILLAESCUSA ALBEROLA ANA MARIA ***6734** 1 
 
 
 

MOTIVOS EXCLUSIÓN: FORMA SUBSANACIÓN: 

1) No realiza la declaración expresa de cumplir todos y cada uno de los requisitos 

exigidos en las bases. 

Deberá aportar instancia modelo proceso selectivo 

firmada o declaración expresa 

2) Certificado Declaración IRPF último ejercicio. Aportar documentación acreditativa exención. 

3) No adjunta abono de tasas ni motivo de exención 
Aportar documentación. No subsanable si el pago de 

la tasa es realizado fuera de plazo.  

        

 

 

SEGUNDO.- La citada lista quedará expuesta en el Tablón de Anuncios de la Corporación y en la página web del ayuntamiento. 

 

TERCERO.- Conceder un plazo de 5 días hábiles para subsanación de defectos por los/as aspirantes excluidos/as. Asimismo, en 

dicho plazo se podrá presentar cualquier reclamación pertinente por los/as interesados/as.  

 

CUARTO.- Si no se produjese reclamación, sugerencia o petición de subsanación alguna, la resolución provisional devendrá 

definitiva automáticamente. En otro caso, resueltas las reclamaciones y subsanaciones, la autoridad convocante elevará a 

definitivas las listas de admitidos/as y excluidos/as mediante Resolución que se publicará en el Tablón del Ayuntamiento.  

 

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  D.ª Cristina Mora Luján, en Quart de Poblet, tomando razón, yo el Secretario General, en el 

Libro de Resoluciones de Alcaldía.   

Personal

Expedient 1929283KNIF: P4610400F

Resolución Nº 4730 de 21/10/2024 "Decreto Lista provisional Bolsa Trabajador/a Social" - SEGRA 904742

La comprovació de l'autenticitat d'aquest document i la resta d'informació està disponible en https://quartdepoblet.sedipualba.es/

Codi Segur de Verificació: JPAA AKW2 NCF7 YX7Q UN47AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET

FIRMAT PER

La
 A

lca
ld

es
a 

de
l A

yu
nt

am
ie

nt
o 

de
 Q

ua
rt 

de
 P

ob
le

t
CR

IS
TI

NA
 M

OR
A 

LU
JA

N
21

/1
0/

20
24

FIRMAT PER

El
 S

ec
re

ta
rio

 d
e 

Ay
un

ta
m

ie
nt

o 
DE

 Q
ua

rt 
DE

 P
ob

le
t

JO
SE

 E
DU

AR
DO

 L
LA

VA
TA

 G
AS

CÓ
N

22
/1

0/
20

24

Pàg. 7 de 7

https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infocsv.aspx?csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26216371&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
https://quartdepoblet.sedipualba.es/firma/infofirmante.aspx?idFirmante=26231492&csv=JPAAAKW2NCF7YX7QUN47

		2024-10-22T11:35:48+0200
	Firmes electròniques XAdES disponibles en https://quartdepoblet.sedipualba.es/ amb CSV JPAAAKW2NCF7YX7QUN47
	Seu Electrònica AYUNTAMIENTO DE QUART DE POBLET




